
  第三版 112.07.10 

第 1 頁，共 7 頁 

 

精忠六村國宅社區 頂樓防水 

 114 年度招標公告 

無領標金/無履約保證金/無押標金 

一、 招標資訊 

1. 名稱：精忠六村社區管理委員會 或 管理負責人吳總幹事 

2. 地址：桃園市中壢區精忠二街 42 號 

3. 聯絡人：精忠六村國宅社區管理委員會 或 吳總幹事 

4. 連絡電話：03-433-5491 

5. 招標期間：自民國 114 年 3 月 19 日起至民國 114 年 3 月 27 日止 

6. 領標期間：自民國 114 年 3 月 19 日起至民國 114 年 3 月 27 日止 

7. 投標資料收件截止時間：民國 114 年 3 月 27 日 19 : 00 止 (親送/郵寄皆可) 

 

二、 施工內容 

1. 施工標的：H01棟、H02棟 

2. 尺寸依現場丈量為準 

3. 施工規範



  第三版 112.07.10 

第 2 頁，共 7 頁 

 

 



  第三版 112.07.10 

第 3 頁，共 7 頁 

 

 

 

 

三、投標廠商之基本資格須符合以下任一資格： 

1. 具公司登記 

2.廠商納稅之證明。如營業稅或所得稅 

除上述外之其他資格 



  第三版 112.07.10 

第 4 頁，共 7 頁 

 

施工廠商資格應符合下列任一項資格：1.E101011 綜合營造業丙等(含以上)。2.E103111

防水工程專業營造業。 

有效期限內同業公會會員證 

 

四、投標規則： 

1. 投標廠商之投標單及全部文件於投標後不得要求更換或補正。 

2. 投標單應詳實填寫後密封於信封內。 

3. 廠商應備資格證明文件與投標單，請密封於標封內，並於封套 

4. 外註明廠商名稱及地址並加蓋騎縫章。 

 

五、標簽約及服務內容： 

得標廠商需備妥工程合約書（一式兩份）於得標後 5 日內向管理 

委員會辦理簽約事宜，逾期視同放棄得標，由次一標遞補。 

 

六、 結標： 

案內工程採現場投標，請於 114 年 3 月 27 日 17 時前送交本社區服務中心，地址：

中壢市莊敬里精忠二街 42 號。 

七、 開標： 
114 年 3 月 27 日下午 19 時 30 分在精忠六村國宅社區活動中心一樓會議室開標。 

八、 得標資格： 

1、以報價且接近管委會所定底價者得標。如無廠商得標則以最接     近底標廠商

優先議價。 

2、本招標採價格標，以接近底價者得標。 

 
 

聯絡人：社區服務中心總幹事  吳亦宣 



  第三版 112.07.10 

第 5 頁，共 7 頁 

 

電話：(03)433-5491、傳真：(03)433-5492 
 

 
 
中 華 民 國 1 1 4 年 3 月 1 9 日 


